MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 6/2023 - CDAE/DREP/DGSA/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE MONITORIA Nº 26/2023 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA, de 06 de Outubro de 2023 –
2o SEMESTRE/2023

O Diretor Geral  do Campus Samambaia, do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria  IFB N° 740, de 31 de julho de 2023
D.O.U em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do Edital Nº 26/2023 –
CDAE/DREP/DGSA/RIFB/IFBRASILIA.

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MONITORIA - Laboratórios/2º2023

Nº Laboratórios
Professor (a)
Orientador

Nome Matrícula Classificação Situação

1
Corte e
Lixamento

Fernanda
Freitas

Alexandre Almeida
de jesus

201042620040 1º Convocado

2
Usinagem e
Lixamento

Fernanda
Freitas

Victor Hugo de
Oliveira Alves
Bezerra

211042620017 1º Convocado

Matheus Souza Sales 212046600014 REPROVADO -
Késya Gomes Vieira
de Resende

211042620025 REPROVADA -

3 Sala de Pintura
Fernanda
Freitas

Kamylle Vitória
Pereira de Santana

201042620036 1º Convocada

Victoria Carolline
Silva Lopes

211042620009 2º Convocada

Adriana Queiroz da
Silva

192042600024 REPROVADA -

Ester Carneiro
Rodrigues

231046600023 REPROVADA -

Gustavo Jarede
Lopes Valentin

221042620018 REPROVADO -

Eduarda da Silva
Lemos

231046600033 REPROVADA -

VALDIVAN
NASCIMENTO
BARBOSA

231048100040 REPROVADO -

Maria Beatriz
Alexandra Bezerra

211042620011 REPROVADA -

Amanda Rodrigues
Pereira

222048600027 REPROVADA -

Andrêssa Batista
Lima

231048600024 REPROVADA -

Maria Luiza D Novaes221042620015 REPROVADA -
Cauã Martins Nunes 221042620022 REPROVADO -
Evelyn Barbosa da
Costa

221042620025 REPROVADA -

Tania maria batista
santos

222046600003 REPROVADA -

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Samambaia

Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,

None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300

Amanda Victoria
Alves Veras

221042620019 REPROVADA -

Rosa Maria Sabino
Goncalves

221046600031 REPROVADA -

Kamilly Cardoso dos
Santos

211046220028 REPROVADA -

4 Topografia Renato Maia
Manoela Gomes
Barbosa

232040650027 REPROVADA -

5 Materiais Lyssya Silva NÃO HOUVE INSCRITOS -

6 Elétrica Lucas Lira NÃO HOUVE INSCRITOS -

7
Mecânica dos
Solos

Joseleide
Antunes

Robson dos Santos
Rodrigues

221044110013 REPROVADO -

8 Águas e Efluentes Genilda

Tamires Viviane Lima
dos Santos

212044130030 1º Convocada

Ismael Constantino
Anacleto

211044130034 2º
Lista de
Espera

Jackson Ryller Dos
Santos

222044130042 3º
Lista de
Espera

Igor Rafael Mendes
G. Alcantara

231044110004 REPROVADO -

Gabriel Alves dos
Santos

222049100024 REPROVADO -

Augusto Barbosa da
Silva

211042610021 REPROVADO -

Flávia Marques do
Nascimento

231044130003 REPROVADA -

9 Microbiologia Genilda NÃO HOUVE INSCRITOS -

(documento assinado eletronicamente)

Diretor Geral do  Campus Samambaia

Portaria  IFB N° 740, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR GERAL - CD2 - DGSA , em 20/10/2023 11:31:32.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 20/10/2023. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497935
0145c891b8

	Documento assinado eletronicamente por: